, дійшли згоди та уклали цю додаткову угоду до
договору про закупівлю про наступне:

1. Зменшити п. 3.3 ціну Договору на 17,17 грн.
(сімнадцять гривень 17 коп.) без ПДВ
2.Викласти п. 3.3. Договору у новій редакції:
«3.3. Ціна цього Договору становить 37346,60 грн (
тридцять сім тисяч триста сорок шість гривень 60
копійок), без ПДВ.
• Ціна на Молоко у період з дня підписання
Договору – до 07.06.2022 року включно складає
24,93 грн за 1 л.;
• Ціна на Молоко у період з 08.06.2022 року – до
05.10.2022р. включно складає 26,38 грн за 1 л»
• Ціна на Молоко у період з 06.10.2022 року – до